
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥98,637,000 （税抜き）

¥106,527,960 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥78,900,000 落札
¥80,000,000
¥80,055,000
¥80,065,000
¥80,643,000
¥81,102,000
¥81,110,000
¥81,150,000
¥81,818,000
¥81,965,000
¥82,000,000
¥82,056,000
¥82,136,000

¥82,222,000

¥82,340,000

¥82,550,000
¥82,779,000
¥83,000,000
¥83,000,000
¥83,200,000
¥83,361,000
¥83,643,000
¥83,880,000
¥83,950,000
¥84,000,000
¥84,400,000
¥84,432,000
¥84,800,000
¥84,910,000
¥84,965,000
¥85,423,000
¥85,500,000
¥85,773,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

入　札　の　経　過
（２８）第２期長寿命化計画策定に伴うカメラ調査業務

金剛東処理分区、加太五軒家処理分区

平成28年10月11日

平成28年10月12日 平成29年3月24日

藤野興業　株式会社

平成28年10月6日

平成28年9月20日

ペンタフ　株式会社
柾木工業　株式会社

商号又は名称

藤野興業　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要
調査延長
金剛東処理分区　　　L=43922.0m
加太五軒家処理分区　L=11885.

0m
報告書作成　　　　　一式

環境テクノス　株式会社　大阪支店
株式会社　エムライン

株式会社　エコ・テクノ　枚方支店
株式会社　メット

管清工業　株式会社　大阪支店
都市クリエイト　株式会社

平和興業　株式会社

北大阪環境　株式会社

東山管理センター　株式会社　大阪支店
株式会社　ＭＫＳ

藤澤産業　株式会社
株式会社　田中浚渫工業

株式会社　セイワプラント　堺支店
世和建設　株式会社

株式会社　交野興業
近畿興業　株式会社

株式会社　サンダ
東和クリーナー　有限会社

有限会社　ケアフル・クリーン
株式会社　杉優

アクアテック　株式会社
株式会社　環境開発　大阪営業所

株式会社　ケンセイ
大東衛生　株式会社

株式会社　マントク

武田興業　株式会社
的場商事　株式会社

株式会社　トキト
新井建設　株式会社

予定価格 

東和工業　株式会社
株式会社　仲昌
株式会社　水原土木
株式会社　ＵＤＩ

株式会社　大阪環境
株式会社　アキエンタープライズ
一般財団法人　大阪府管更生技術機構
有限会社　三和工業所
株式会社　末廣興業
星光建設　株式会社


